
Eil. 

Nr.
Paraiškos Nr. Sporto projekto sritis Sporto projekto pavadinimas

Sporto projekto 

įgyvendinimo laikotarpis

1 SRF-SIĮ-2020-1-0002
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Vaikų ir jaunimo fizinio aktyvumo 

skatinimas įrengiant interaktyvias 

laipiojimo sieneles 

2020-05-01 - 2021-12-31

2 SRF-SIĮ-2020-1-0006
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Reguliarių treniruočių/ varžybų 

inventoriaus įsigijimas 
2020-07-01 - 2020-12-31

3 SRF-SIĮ-2020-1-0014
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Sporto inventoriaus įsigijimas 2020-05-01 - 2020-10-31

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO INVENTORIAUS IR ĮRANGOS ĮSIGIJIMU



4 SRF-SIĮ-2020-1-0021
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
„DSC, sportas, bendruomenė“ 2020-04-01 - 2023-12-31

5 SRF-SIĮ-2020-1-0028
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Mokinių fizinio aktyvumo ir 

sveiko gyvenimo būdo skatinimas 

– kerlingo sporto šakos pagalba

2020-03-01 - 2020-12-31

6 SRF-SIĮ-2020-1-0036
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

 Bavariško akmenslydžio 

inventorius
2020-03-01 - 2021-05-31

7 SRF-SIĮ-2020-1-0038
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Sauga varžybų metu 2020-01-08 - 2020-12-31

8 SRF-SIĮ-2020-1-0040
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Mokymo plaukti ir plaukimo 

įgūdžių tobulinimas Palangos m. 

savivaldybėje

2020-05-01 - 2021-08-31

9 SRF-SIĮ-2020-1-0041
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Alternatyva žydriesiems ekranams 2020-04-07 - 2020-12-21



10 SRF-SIĮ-2020-1-0042
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Sportas visiems 2020-06-01 - 2020-12-15

11 SRF-SIĮ-2020-1-0046
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Kalnėnai ant bangos 2020-01-08 - 2023-12-31

12 SRF-SIĮ-2020-1-0048
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-02-29 - 2021-01-30

13 SRF-SIĮ-2020-1-0054
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-01-08 - 2020-12-31

14 SRF-SIĮ-2020-1-0055
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Aktyvios pertraukos tarp pamokų 2020-07-01 - 2021-06-30

15 SRF-SIĮ-2020-1-0057
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Trijų kartų  spartakiada 2020-01-08 - 2022-12-16



16 SRF-SIĮ-2020-1-0066
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Lietuvos muaythai federacijos 

įrangos įsigijimas
2020-02-01 - 2020-12-31

17 SRF-SIĮ-2020-1-0067
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Mokykis plaukti saugiai! 2020-05-01 - 2020-12-31

18 SRF-SIĮ-2020-1-0069
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Buriavimo mokymas Klaipėdos 

krašte
2020-05-01 - 2022-10-17

19 SRF-SIĮ-2020-1-0070
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Saugumas svarbiausia! 2020-07-01 - 2021-12-31

20 SRF-SIĮ-2020-1-0074
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-05-04 - 2020-11-30

21 SRF-SIĮ-2020-1-0076
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Naujas inventorius  nauja ateitis 2020-03-15 - 2020-12-25



22 SRF-SIĮ-2020-1-0079
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Nemokami užsiėmimai Klaipėdoje 

ir Šilutėje
2020-06-01 - 2021-05-30

23 SRF-SIĮ-2020-1-0085
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Aikido centro Anykščių m. 

steigimas skatinant suaugusiųjų 

fizinį užimtumą

2020-02-01 - 2021-02-01

24 SRF-SIĮ-2020-1-0090
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Ekstremalus sportas turi būti 

saugus ir būtinai su profesionalų 

komanda

2020-07-01 - 2021-12-31

25 SRF-SIĮ-2020-1-0094
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

„Klaipėdos baseino“ klientų 

pasitenkinimo skatinimas
2020-07-01 - 2020-12-31

26 SRF-SIĮ-2020-1-0096
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Paplūdimio fizinio aktyvumo 

veiklų sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

2020-04-01 - 2021-06-01

27 SRF-SIĮ-2020-1-0097
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Parasparnių sporto prieinamumo 

Lietuvoje didinimas
2020-04-01 - 2023-04-01



28 SRF-SIĮ-2020-1-0100
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto inventoriaus sportinei 

gimnastikai įsigijimas
2020-01-08 - 2020-12-31

29 SRF-SIĮ-2020-1-0104
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Jaunimo ir suaugusiųjų 

šiuolaikinių fizinio aktyvumo 

paslaugų plėtra Visagino 

savivaldybėje (Gym, CrossFit, 

BodyPump)

2020-07-01 - 2022-02-28

30 SRF-SIĮ-2020-1-0105
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sunkiosios atletikos skatinimas 

Šnipiškių mikrorajone
2020-04-01 - 2020-12-31

31 SRF-SIĮ-2020-1-0106
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Trūkstamos įrangos įsigijimas-

atnaujinimas
2020-05-01 - 2020-10-01

32 SRF-SIĮ-2020-1-0107
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Integruotos dviračių sporto ir 

informatikos programos diegimas 

mokykloje

2020-03-02 - 2021-06-30

33 SRF-SIĮ-2020-1-0111
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Sporto įrangos įsigijimas 2020-01-08 - 2020-12-31



34 SRF-SIĮ-2020-1-0115
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Aktyvi komanda - darni 

dviratininkų bendruomenė
2020-04-07 - 2021-11-30

35 SRF-SIĮ-2020-1-0117
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-01-08 - 2022-12-31

36 SRF-SIĮ-2020-1-0119
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Universalios sporto aikštelės 

įrengimas Griškabūdyje
2020-06-01 - 2022-11-01

37 SRF-SIĮ-2020-1-0120
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Sportinių dviračių įsigijimas 2020-03-01 - 2020-12-31

38 SRF-SIĮ-2020-1-0121
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Plauk lengviau - jauskis saugiau. 2020-09-01 - 2021-03-01

39 SRF-SIĮ-2020-1-0122
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas VSAT Pasieniečių 

mokykloje

2020-09-01 - 2021-12-31



40 SRF-SIĮ-2020-1-0124
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Treniruočių inventoriaus ir ringo 

įsigijimas 
2020-07-01 - 2020-12-31

41 SRF-SIĮ-2020-1-0125
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Varžybinių tatamių įsigijimas 2020-07-01 - 2020-12-31

42 SRF-SIĮ-2020-1-0127
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas Lazdijų rajono 

bendruomenei

2020-04-01 - 2020-12-01

43 SRF-SIĮ-2020-1-0130
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Sporto inventoriaus įsigijimas 2020-06-01 - 2020-12-31

44 SRF-SIĮ-2020-1-0134
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Vandens slidinėjimo sporto plėtra 

siekiant didinti fizinį aktyvumą 

Elektrėnų savivaldybėje

2020-04-01 - 2022-03-31

45 SRF-SIĮ-2020-1-0138
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Karate sporto populiarinimas 

jaunimo tarpe
2020-04-01 - 2023-04-01



46 SRF-SIĮ-2020-1-0148
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

MAJA - moderni aktyvaus 

judėjimo aikštelė
2020-09-01 - 2022-10-01

47 SRF-SIĮ-2020-1-0150
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
AKTYVŪS-LAIMINGI-SVEIKI 2020-02-01 - 2020-12-31

48 SRF-SIĮ-2020-1-0158
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto klubo „Ego Forte“ sporto 

įrangos įsigijimas, siekiant 

paskatinti vietinę bendruomenę 

nuolat sportuoti

2020-04-01 - 2022-04-01

49 SRF-SIĮ-2020-1-0159
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Mes sportuojame kartu 2020-08-03 - 2022-01-07

50 SRF-SIĮ-2020-1-0169
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Lauko sporto aikštelės 

rekonstravimas
2020-04-01 - 2020-07-01

51 SRF-SIĮ-2020-1-0172
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
„Tinklinis arčiau vilniečių“ 2020-04-20 - 2021-03-31



52 SRF-SIĮ-2020-1-0175
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Judėk saugiai - gyvenk aktyviai! 2020-06-13 - 2022-06-12

53 SRF-SIĮ-2020-1-0176
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
SPARNAI 2020-04-01 - 2020-12-01

54 SRF-SIĮ-2020-1-0177
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

vandensvydžio inventoriaus 

įsigijimas
2020-02-03 - 2020-12-31

55 SRF-SIĮ-2020-1-0178
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

„Sportuojam - esam sveiki ir 

laimingi“
2020-03-02 - 2021-06-30

56 SRF-SIĮ-2020-1-0181
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Krepšinio aprangų įsigijimas 2020-01-08 - 2020-12-31

57 SRF-SIĮ-2020-1-0183
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
RIO sporto arena 2020-08-03 - 2020-10-31



58 SRF-SIĮ-2020-1-0185
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Sporto kiemelių įrengimas 2020-04-15 - 2020-08-31

59 SRF-SIĮ-2020-1-0188
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-09-01 - 2021-06-30

60 SRF-SIĮ-2020-1-0191
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sveikata, tai kūnas, psichika, 

aplinka (holistinis požiūris)
2020-09-01 - 2022-08-31

61 SRF-SIĮ-2020-1-0195
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Inventoriaus įsigijimas 2020-02-01 - 2021-12-31

62 SRF-SIĮ-2020-1-0198
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-01-08 - 2020-12-31

63 SRF-SIĮ-2020-1-0200
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Sportinio inventoriaus įsigijimas 2020-05-01 - 2020-12-01



64 SRF-SIĮ-2020-1-0205
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-01-08 - 2020-12-31

65 SRF-SIĮ-2020-1-0206
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Aukštos klasės sklandytuvo JS3 

įsigijimas
2020-02-15 - 2021-07-30

66 SRF-SIĮ-2020-1-0208
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Baidairių ir kanojų įsigijimas 2020-05-30 - 2020-09-17

67 SRF-SIĮ-2020-1-0209
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Vaikų ir jaunimo fizinio aktyvumo 

skatinimas, įsigyjant vandens 

sporto inventorių ir įrangą

2020-08-03 - 2021-09-30

68 SRF-SIĮ-2020-1-0214
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Orientavimosi sporto inventoriaus 

ir įrangos įsigijimas
2020-02-01 - 2020-12-31

69 SRF-SIĮ-2020-1-0217
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Slidinėjimo simuliatoriaus,įrangos 

ir inventoriuas įsigijimas
2020-02-03 - 2021-01-31



70 SRF-SIĮ-2020-1-0218
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Žmonių integravimas į sportą ir 

aktyvesnį laisvalaikį
2020-01-08 - 2023-01-08

71 SRF-SIĮ-2020-1-0223
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-01-08 - 2020-10-31

72 SRF-SIĮ-2020-1-0224
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Rinkis sportuoti! 2020-06-01 - 2021-12-30

73 SRF-SIĮ-2020-1-0227
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Specialaus inventoriaus įsigijimas 

kalnų slidinėjimo sporto plėtotei 

Druskininkuose.

2020-08-01 - 2021-07-31

74 SRF-SIĮ-2020-1-0229
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Sportuok ir fiksuok! 2020-06-01 - 2020-12-31

75 SRF-SIĮ-2020-1-0231
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas sportininkų 

kvalifikacijos kėlimui

2020-09-01 - 2022-12-31



76 SRF-SIĮ-2020-1-0236
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Laikysenos korekcija su Pilates 

įranga
2020-05-10 - 2023-05-15

77 SRF-SIĮ-2020-1-0237
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

NEMIRSETA - neatrastos 

aktyvaus poilsio galimybės.
2020-08-01 - 2022-09-30

78 SRF-SIĮ-2020-1-0241
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Lengvosios atletikos plėtotė šalies 

regionuose. 
2020-09-01 - 2023-10-31

79 SRF-SIĮ-2020-1-0244
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto ir sveikos gyvensenos 

skatinimas, dalyvaujant 

orientavimosi sporto varžybose 

2020-03-09 - 2021-12-31

80 SRF-SIĮ-2020-1-0251
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Sportinės žūklės įrangos įsigijimas 2020-03-01 - 2020-08-30

81 SRF-SIĮ-2020-1-0255
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Sportas dirbančiojo sveikatai 2020 2020-01-08 - 2020-12-31



82 SRF-SIĮ-2020-1-0258
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-04-01 - 2020-11-17

83 SRF-SIĮ-2020-1-0259
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Kaunas Aktyvuojasi 2020-01-08 - 2020-12-02

84 SRF-SIĮ-2020-1-0273
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-07-01 - 2020-12-01

85 SRF-SIĮ-2020-1-0274
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Suaugusių ir vyresnio amžaius 

asmenų sėkmingo ir sveiko 

senėjimo kompleksinė programa

2020-03-09 - 2023-12-29

86 SRF-SIĮ-2020-1-0276
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

LAUKO TRENIRUOKLIAI 

BENDRUOMENEI
2020-04-01 - 2022-12-31

87 SRF-SIĮ-2020-1-0278
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto  inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-01-08 - 2020-12-31



88 SRF-SIĮ-2020-1-0284
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-05-04 - 2020-10-31

89 SRF-SIĮ-2020-1-0285
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Lietuvos dziudo trenerių, 

sportininkų bei teisėjų 

kvalifikacijos kėlimui, reikalingos 

įrangos įsigijimas

2020-09-01 - 2021-05-31

90 SRF-SIĮ-2020-1-0287
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Treniruoklių salės 

modernizavimas.
2020-06-01 - 2020-09-30

91 SRF-SIĮ-2020-1-0288
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Judėjimo skatinimas 

ikimokykliniame amžiuje
2020-01-08 - 2022-01-07

92 SRF-SIĮ-2020-1-0291
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Mobilios salės futbolo dangos 

įsigyjimas
2020-06-01 - 2021-09-01

93 SRF-SIĮ-2020-1-0293
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Švęsk šachmatus 2020-01-11 - 2020-12-21



94 SRF-SIĮ-2020-1-0294
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Interaktyvios zonos įrengimas 

mokinių fiziniam aktyvumui 

skatinti

2020-04-01 - 2020-12-31

95 SRF-SIĮ-2020-1-0295
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Šaudymo pradžiamokslis 2020-04-01 - 2022-12-31

96 SRF-SIĮ-2020-1-0298
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Lėktuvo Wilga -35a remontas 2020-01-31 - 2020-10-30

97 SRF-SIĮ-2020-1-0299
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Vilniaus miesto vaikų fizinio 

aktyvumo skatinimas per 

motosportą

2020-06-01 - 2022-12-31

98 SRF-SIĮ-2020-1-0300
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-07-01 - 2023-09-01

99 SRF-SIĮ-2020-1-0302
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigijimas
2020-03-02 - 2020-12-31



100 SRF-SIĮ-2020-1-0304
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

„Sportininkų parengimas 

Ringauduose“
2020-07-01 - 2020-12-31

101 SRF-SIĮ-2020-1-0305
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Kauno miesto ir Kauno rajono 

vaikų ir jaunimo įtraukimas į 

„Kaunas Hockey Akademijos“ 

fizinio aktyvumo veiklas, siekiant 

ugdyti ir palaikyti jų sveikos 

2020-01-08 - 2021-01-08

102 SRF-SIĮ-2020-1-0313
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Žolės riedulio inventoriaus 

įsigyjimas
2020-01-08 - 2020-12-31

103 SRF-SIĮ-2020-1-0315
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Diskgolfo įrangos, įsigijimas ir 

aikštyno įrengimas
2020-05-01 - 2020-12-31

104 SRF-SIĮ-2020-1-0316
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sportinės įrangos įsigijimas 

fiziniam vaikų aktyvumui skatinti 

Vilniaus mieste

2020-05-01 - 2021-12-31

105 SRF-SIĮ-2020-1-0318
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sportuok teisingai, nedaryk 

klaidų!
2020-05-01 - 2022-05-01



106 SRF-SIĮ-2020-1-0320
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Futbolo infrastruktūros 

atnaujinimas Vilniuje
2020-03-01 - 2023-03-01

107 SRF-SIĮ-2020-1-0321
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
„Gyvenu sveikai“ 2020-05-01 - 2021-04-30

108 SRF-SIĮ-2020-1-0323
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Laiko matavimo įrangos įsigyjimas 

ir jos naudojimas Lietuvos 

motociklų sporto federacijos 

renginiuose

2020-07-01 - 2023-12-31

109 SRF-SIĮ-2020-1-0325
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Medicininės įrangos, reikalingos 

profesionalių sportininkų 

sveikatos priežiūrai, įsigijimas

2020-02-03 - 2020-05-01

110 SRF-SIĮ-2020-1-0329
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Įrangos pirkimas Lietuvos 

vandens gelbėtojų asociacijai.
2020-04-01 - 2020-08-30

111 SRF-SIĮ-2020-1-0330
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Treniruoklių įrangos sporto salei 

Trakų mieste įsigijimas
2020-07-15 - 2022-07-31



112 SRF-SIĮ-2020-1-0332
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Panevėžys atsinaujina 2020-07-01 - 2022-07-01

113 SRF-SIĮ-2020-1-0333
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Elektrinių dviračių sporto plėtra 2020-07-01 - 2022-12-31

114 SRF-SIĮ-2020-1-0334
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Druskininkų savivaldybės 

Viečiūnų progimnazijos vaikų ir 

jaunimo fizinio aktyvumo 

gerinimas  

2020-03-02 - 2021-07-31

115 SRF-SIĮ-2020-1-0335
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Biliardas mokyklose 2020-06-01 - 2021-05-31

116 SRF-SIĮ-2020-1-0336
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Baidarių/kanojų irklavimo 

treniruoklių įsigijimas
2020-04-01 - 2021-03-31

117 SRF-SIĮ-2020-1-0341
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sporto inventoriaus ir įrangos 

įsigyjimas
2020-04-01 - 2020-12-31



118 SRF-SIĮ-2020-1-0343
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Atsigręžk, padėk, galėsiu! 2020-01-08 - 2021-12-31

119 SRF-SIĮ-2020-1-0344
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

„Sveikas vaikas – laimingas 

vaikas“
2020-05-01 - 2021-06-30

120 SRF-SIĮ-2020-1-0346
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Kitokia sporto salė šalia namų 2020-07-01 - 2021-12-31

121 SRF-SIĮ-2020-1-0349
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Regbio sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
2020-01-08 - 2020-12-31

122 SRF-SIĮ-2020-1-0350
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Enduro moto sportininkų 

išsaugojimas, vystymas ir 

puosėlėjimas Lietuvoje atnaujinat 

techninį parką ir suteikiant 

galimybes sportuoti

2020-01-08 - 2021-01-10

123 SRF-SIĮ-2020-1-0351
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas

Sportuojančių vaikų sporto 

kokybės gerinimas, bei fizinio 

aktyvumo didinimas įsygyjant 

kokybiškus įrankius, bei kiliminę 

dangą.

2020-06-01 - 2021-05-31



124 SRF-SIĮ-2020-1-0357
Sporto inventoriaus ir 

įrangos įsigijimas
Inventorius sportui 2020-03-01 - 2021-12-31



Ar sporto projektas 

skatina neįgaliųjų 

sporto plėtrą?

Pareiškėjo prašomos 

Sporto rėmimo 

fondo lėšos (Eur)

Pilnas pareiškėjo pavadinimas 

pagal galiojantį Juridinių 

asmenų registrą

Pareiškėjo 

kodas pagal 

galiojantį 

Juridinių 

asmenų 

Turinio 

vertinimo 

balas

Ne                272,473.00 UAB „Terra domum“ 305175387 38

Taip 23,600.00               Lietuvos bušido federacija 191978767 51

Taip                  10,200.00 

VILNIAUS MIESTO AKLŲJŲ 

IR SILPNAREGIŲ SPORTO 

KLUBAS „ŠALTINIS“

191206655 59

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2020 m. birželio 22 d. įsakymo Nr.  V-943

 priedas 

NEFINANSUOJAMI SPORTO PROJEKTAI, SUSIJĘ SU SPORTO INVENTORIAUS IR ĮRANGOS ĮSIGIJIMU



Ne                  35,031.60 
Utenos daugiafunkcis sporto 

centras
190191175 49

Ne                  45,090.00 
Lietuvos kerlingo asociacija 

(LKA)
295758520 63

Ne                  59,830.00 
LIETUVOS AISŠTOKO 

FEDERACIJA
303192765 65

Ne                  33,000.00 
Viešoji įstaiga 

„Automotoprojektai“
300513529 48.5

Taip                    5,340.00 
Palangos miesto savivaldybės 

administracija
125196077 66

Ne                  14,172.00 Viešoji įstaiga „Vaiko užuovėja“ 155324419 66



Ne                    8,840.00 
Kelmės r. Šedbarų pradinė 

mokykla-daugiafunkcis centras
190114129 53

Ne                  93,646.00 

Namų Moldovos ir Valonų 

gatvėse Vilniuje savininkų 

bendrija

305406545 46

Ne                  10,593.00 VšĮ „Maratomanija“ 304992824 57

Ne                  41,800.00 
Sporto klubas „Klaipėdos 

dviratukas“
303012007 0

Ne                  48,176.60 
Vilniaus darželis-mokykla 

„Dainorėliai“
190012291 57

Ne                  42,386.40 Mažeikių Kalnėnų progimnazija 190160653 0



Ne 3,500.00                 Lietuvos muaythai federacija 191693316 38

Ne                    8,308.00 VŠĮ Plaukimo klubas 304296375 49

Ne                  31,050.00 
VšĮ Klaipėdos krašto buriavimo 

sporto mokykla „Žiemys“
303046835 53.5

Ne                404,757.00 UAB „Sporto infrastruktūra“ 303550874 60.5

Ne                  11,567.00 
Viešoji įstaiga Šiaulių krepšinio 

akademija „Saulė“
302925638 71

Ne                  53,756.92 Sporto klubas „Atlanta Gym“ 300077099 68



Ne                  80,925.00 VšĮ „Sporto ambasadoriai“ 304078184 59.5

Ne                  31,995.00 Anykščių aikido centras 305403531 57

Ne                355,522.50 MB „Svarbus“ 304176027 67

Ne                  31,284.00 UAB „Klaipėdos baseinas“ 304738249 71.5

Taip                  54,527.76 Klaipėdos universitetas 211951150 54

Ne                  69,261.18 “Laisvo skrydžio“ klubas 193268221 0



Ne                  32,900.00 Lietuvos gimnastikos federacija 191592776 53

Ne                  70,047.00 MB Sveikatos laboratorija 304862058 66

Ne                  10,520.00 MB Urban gym 302995387 47

Ne                  14,000.00 
Motociklų mėgėjų klubas 

„Laukiniai šernai“
303492378 64

Ne                  16,200.00 
Viešosios įstaigos „Vaivorykštės 

tako“ gimnazijos Vilniaus filialas
302799036 51

Ne                  19,130.00 
Viešoji įstaiga Geležinio vilko 

sporto mokykla
300014857 0



Taip                  75,784.63 
PANEVĖŽIO KLUBAS 

„DVIRAČIAI“
300009970 56.5

Taip                  12,000.00 
LIETUVOS POVANDENINIO 

SPORTO FEDERACIJA
190780191 0

Ne                  55,295.35 
Griškabūdžio bendruomenės 

centras
300012112 46

Ne                  12,713.00 
Panevėžio rajono dviračių 

sporto klubas „Greitis“
193222779 55

Ne 9,108.00                 VšĮ Plaukimo mokykla 304848628 43

Ne                  34,790.00 

Valstybės sienos apsaugos 

tarnyba prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos

188608252 51.5



Taip 19,440.00               Visuomeninė organizacija MMA 150161797 77

Taip                    7,200.00 
Asociacija „LIETUVOS 

KOVOS MENŲ SĄJUNGA“
302756540 57

Ne                  46,349.73 
Viešoji įstaiga Lazdijų sporto 

centras
190613858 62

Ne                  13,738.50 
Karate ir sveikatingumo klubas 

„Tetsujin“
304632858 57

Ne                449,515.00 UAB „Veiksmo poilsinė“ 304233617 60

Ne                  95,436.48 VšĮ SANREI 302537137 53



Ne                105,508.60 
Klaipėdos „Smeltės“ 

progimnazija
290445190 48.5

Ne                  28,560.00 VšĮ sporto klubas „Startukas“ 303415990 71

Ne                135,810.00 UAB birža „BŪSTA“ 121105736 56.5

Ne                  22,970.00 
Šiaulių „Saulės“ pradinė 

mokykla
190529680 61

Ne                  23,648.00 
Mažeikių r. Užlieknės 

pagrindinė mokykla
190176458 37

Ne                  29,482.02 

Viešoji įstaiga „VILNIAUS 

VAIKŲ TINKLINIO 

KLUBAS“

123821142 63



Ne                169,079.00 
Vilniaus darželis-mokykla 

„Lokiukas“
190028139 57

Ne                  45,000.00 Aeroklubas „ORLĖKIS“ 300076086 0

Ne                  46,556.00 

LIETUVOS 

VANDENSVYDŽIO SPORTO 

FEDERACIJA

190777067 21.5

Taip                  14,427.50 Vilniaus Senvagės gimnazija 190002226 0

Ne                  42,000.00 
LIETUVOS KREPŠINIO 

FEDERACIJA
123921648 45

Taip 22,927.00               UAB „Smėlio arena“ 304145277 0



Ne                  26,865.00 Zarasų „Lakštingalos“ mokykla 190177179 57

Ne                  34,236.00 Panevėžio sporto centras 300036519 55.5

Ne                285,470.91 MB „Sveikatinimo kelias“ 305243596 49.5

Ne                  91,800.00 
Ledo ritulio klubas „HC 

Klaipėda“
304042149 11

Ne                120,506.76 VšĮ Stendinio šaudymo centras 303506899 50.5

Ne 15,556.50               
Asociacija Visagino irklavimo 

klubas
300015457 78



Ne 7,220.00                 Beisbolo klubas Utenos Titanai 304500714 50

Ne                100,000.00 
Lietuvos sklandymo sporto 

federacija
191939426 0

Ne 23,903.00               Sporto klubas „Avrora“ 302331977 37

Ne                  54,979.20 
VšĮ „Tauragės ekstremalusis 

sportas“
304817426 71

Ne                  21,300.00 

Visuomeninė organizacija 

ORIENTAVIMOSI SPORTO 

KLUBAS „PERKŪNAS“

191863569 70

Ne                141,100.00 VšĮ „Sportus“ 304878055 58.5



Ne                  45,000.00 MB „Sporto vitaminas“ 304152357 61

Ne                  35,301.00 
Kauno technologijos 

universitetas
111950581 0

Ne                295,092.00 VšĮ „Ratuoti riteriai“ 305408514 57.5

Ne                  38,450.00 VšĮ „Snow Arenos“ komanda“ 305350623 53

Taip 8,000.00                 Kauno plaukimo mokykla 195470111 51

Ne                  12,200.00 
Lietuvos mišrių kovos menų 

federacija
302827418 51



Ne                  26,231.53 MB „Climber LT“ 303014435 58

Ne                194,626.00 NRT LT, UAB 304699903 46.5

Ne 143,680.00             
Lietuvos lengvosios atletikos 

federacija
190722989 45.5

Ne                109,960.20 
Orientavimosi sporto klubas 

„Oriens“
193126147 0

Ne 4,941.45 Žūklės klubas „Gaudyk“ 303395687 0

Ne                    5,325.00 
Odontologijos ergonomikos 

draugija
302579346 58



Ne                  63,585.00 Visagino sporto centras 302452911 28.5

Ne                  55,030.00 VšĮ „Šešios trim“ 304458090 60.5

Ne                    8,300.00 
LIETUVOS KIKBOKSINGO 

FEDERACIJA
191608084 44

Ne                110,968.60 
Klaipėdos rajono savivaldybės 

biudžetinė įstaiga sporto centras
163740253 55

Ne                    5,165.00 
Plungės „Ryto“ pagrindinė 

mokykla
191130645 43

Ne                    7,857.00 
Zarasų „Santarvės“ pradinė 

mokykla
190203948 33



Ne                  29,727.00 
VšĮ sporto klubas 

„Sportomanas“
304034241 62

Ne                  16,076.70 
Lietuvos dziudo teisėjų 

asociacija
304915870 40

Taip                  38,390.00 
Šalčininkų rajono savivaldybės 

sporto klubų sąjunga
175045124 45.5

Ne                    9,665.00 
Vilniaus lopšelis-darželis 

„Vandenis“
190033990 34

Ne                127,760.38 UAB „KAUNO ARENA“ 302505310 61.5

NE 43,500.00
LIETUVOS ŠACHMATŲ 

FEDERACIJA
291698620 67.5



Ne 59,377.50
Klaipėdos r. Vėžaičių pagrindinė 

mokykla
191793430 31.5

Taip 31,338.90 Sporto klubas „Skardis“ 304940222 0

Ne 20,000.00
Kauno apskrities aviacijos 

sklandymo klubas
191668590 65

Ne 71,595.00
VšĮ Vilniaus motosporto 

mokykla
304709639 39.5

Ne 199,530.00 VšĮ „Greitas tikslas“ 304314033 65

Ne 114,306.66
Klaipėdos miesto savivaldybės 

administracija
188710823 48.5



Ne 16,000.00
Viešoji įstaiga „Nacionalinis 

žiedas“
304295469 65

Taip 21,480.00 „Kaunas Hockey“ klubas 302482406 0

Ne 25,436.00
Lietuvos žolės riedulio 

federacija
191912030 18

Ne 3,120.30
Šilalės r. Laukuvos Norberto 

Vėliaus gimnazija
290329780 42

Ne 41,530.00
VšĮ Vilniaus miesto motosporto 

klubas
303267374 53

Ne 49,275.00
Viešoji įstaiga K. Ivaškevičiaus 

futbolo akademija
304800900 0



Ne 114,307.40
Vilniaus miesto savivaldybės 

administracija
188710061 44

Ne 7,007.96
Šalčininkų r. Eišiškių Stanislovo 

Rapolionio gimnazija
191416283 58

Ne 114,252.00
Lietuvos motociklų sporto 

federacija
290641260 42.5

Ne 8,870.00
Viešoji įstaiga futbolo klubas 

„Žalgiris“
302309678 10

Taip 25,550.00
Lietuvos vandens gelbėtojų 

asociacija
142010297 0

Ne 440,000.00 Addere UAB 302690791 35.5



Ne 114912,00
Panevėžio miesto savivaldybės 

administracija
288724610 57

Ne 441,223.83 Socialinio verslo asociacija 304421583 53.5

Ne 26,178.70
Druskininkų savivaldybės 

Viečiūnų progimnazija
190108418 77

Ne 72,640.00 UAB „Rejentas“ 125582310 51.5

Taip 14,400.00 V. Vaičikonio irklavimo klubas 302608431 0

Ne 16,965.00
Lietuvos techninio sporto 

centras
300035997 68



Taip 31,260.96
Utenos vaikų lopšelis-darželis 

„Gandrelis“
190181252 69.5

Ne 13,495.00
Klaipėdos r. Kretingalės 

pagrindinė mokykla
191790854 59

Ne 262,890.00
MB Skaitmeninių inovacijų 

centras
304966509 30.5

Ne 25,336.00
Šiaulių regbio ir žolės riedulio 

akademija
145914019 58

Ne 6,000.00 Asociacija „Moto LT“ 304959621 41

Ne 21,290.00 VšĮ Gimnastikos akademija 304097003 57



Ne 25,900.00
Lietuvos sunkiosios atletikos 

federacija
190685619 35



PASTABOS

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, trečią bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“ ir ketvirtą bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“

Lietuvos Respublikos švietimo,

mokslo ir sporto ministro

2020 m. birželio 22 d. įsakymo Nr.  V-943



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“ , ketvirtą bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečią 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“ , ketvirtą bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“ ir pagal 

specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, ketvirtą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  „Sporto projekto 

valdymas“ ir minimalaus pereinamojo balo pagal 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečią bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus

Paraiška neatitiko nė vieno 2020 metų kvietime teikti 

paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms gauti sporto projektų, 

skirtų fizinio aktyvumo veikloms, skatinančioms fizinio 

aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui ir kvalifikacijos tobulinimui, 29 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“ , trečią bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“ ir  ketvirtą bendrąjį sporto projektų 
Paraiška neatitiko nė vieno 2020 metų kvietime teikti 

paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms gauti sporto projektų, 

skirtų fizinio aktyvumo veikloms, skatinančioms fizinio 

aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui ir kvalifikacijos tobulinimui, 29 



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“ ir ketvirtą bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba““ ir ketvirtą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų  „Sporto projekto valdymas“

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“ ir antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  

trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“ ir ketvirtąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

valdymas“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

ketvirtą bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų  „Sporto 

projekto valdymas“

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pagal 

antrą bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“ , trečią 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“ ir  ketvirtą bendrąjį 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“ ir ketvirtą bendrąjį sporto projektų 
Paraiška neatitiko nė vieno 2020 metų kvietime teikti 

paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms gauti sporto projektų, 

skirtų fizinio aktyvumo veikloms, skatinančioms fizinio 

aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui ir kvalifikacijos tobulinimui, 29 



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“ ir ketvirtą bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, ir ketvirtą bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“ ir ketvirtą bendrąjį sporto projektų 
Paraiška neatitiko nė vieno 2020 metų kvietime teikti 

paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms gauti sporto projektų, 

skirtų fizinio aktyvumo veikloms, skatinančioms fizinio 

aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui ir kvalifikacijos tobulinimui, 29 



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, trečią bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 

pagrindimas“  ir ketvirtą bendrąjį sporto projektų vertinimo 
Paraiška pretendavo į neįgaliųjų sporto projektų plėtrą 

skatinančių sporto projektų konkursinę eilę, tačiau neatitiko 

nė vienos 2020 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšoms gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo 

veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečią bendrąjį sporto projektų 
 Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

ketvirtą bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų  „Sporto 

projekto valdymas“ ir minimalaus pereinamojo balo pagal 

specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus ir antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“ ir ketvirtą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  „Sporto projekto 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečią bendrąjį sporto projektų 



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto valdymas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“ ir ketvirtą bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“ ir trečią bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, trečią bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“ ir ketvirtą bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečią 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“ ir trečią bendrąjį sporto projektų 



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečią bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“ ir minimalaus 

pereinamojo balo pagal specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“ ir ketvirtą bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“ 



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“ , trečią bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“ ir  ketvirtą bendrąjį sporto projektų 
Paraiška neatitiko nė vieno 2020 metų kvietime teikti 

paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms gauti sporto projektų, 

skirtų fizinio aktyvumo veikloms, skatinančioms fizinio 

aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui ir kvalifikacijos tobulinimui, 29 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų 
Paraiška pretendavo į neįgaliųjų sporto projektų plėtrą 

skatinančių sporto projektų konkursinę eilę, tačiau neatitiko 

nė vienos 2020 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšoms gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo 

veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečią bendrąjį sporto projektų 
Paraiška pretendavo į neįgaliųjų sporto projektų plėtrą 

skatinančių sporto projektų konkursinę eilę, tačiau neatitiko 

nė vienos 2020 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšoms gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo 

veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“ ir ketvirtą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų  „Sporto projekto valdymas“

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“ ir nesurinko minimalaus pereinamojo 

balo pagal specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečią bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečią bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“ ir ketvirtą bendrąjį sporto projektų 
Paraiška neatitiko nė vieno 2020 metų kvietime teikti 

paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms gauti sporto projektų, 

skirtų fizinio aktyvumo veikloms, skatinančioms fizinio 

aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui ir kvalifikacijos tobulinimui, 29 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“ ir ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“ ir  trečiąjį bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis 

ir ekonominis pagrindimas“.
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“ ir ketvirtą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  „Sporto projekto 

valdymas“



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“

Paraiška neatitiko nė vieno 2020 metų kvietime teikti 

paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms gauti sporto projektų, 

skirtų fizinio aktyvumo veikloms, skatinančioms fizinio 

aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui ir kvalifikacijos tobulinimui, 29 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“ ir ketvirtą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  „Sporto projekto 

valdymas“
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“ ir ketvirtą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  „Sporto projekto 

valdymas“
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

ketvirtą bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų  „Sporto 

projekto valdymas“

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“ ir ketvirtą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų  „Sporto projekto valdymas“



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“  ir trečią bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečią bendrąjį sporto projektų 
Paraiška neatitiko nė vieno 2020 metų kvietime teikti 

paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms gauti sporto projektų, 

skirtų fizinio aktyvumo veikloms, skatinančioms fizinio 

aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui ir kvalifikacijos tobulinimui, 29 
Paraiška neatitiko nė vieno 2020 metų kvietime teikti 

paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms gauti sporto projektų, 

skirtų fizinio aktyvumo veikloms, skatinančioms fizinio 

aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui ir kvalifikacijos tobulinimui, 29 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“ ir ketvirtą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  „Sporto projekto 

valdymas“



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

ketvirtą bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų  „Sporto 

projekto valdymas“

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“ ir ketvirtą bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal trečią 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“ ir ketvirtą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  „Sporto projekto 

valdymas“
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus ir pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, trečią bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir ekonominis 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų 



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“ ir ketvirtą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  „Sporto projekto 

valdymas“
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“ ir trečiąjį bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus ir pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“ ir ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“ ir ketvirtą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų  „Sporto projekto valdymas“

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų 
Paraiška pretendavo į neįgaliųjų sporto projektų plėtrą 

skatinančių sporto projektų konkursinę eilę, tačiau neatitiko 

nė vienos 2020 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšoms gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo 

veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“ ir ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  trečią 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

finansinis ir ekonominis pagrindimas“ ir ketvirtą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  „Sporto projekto 

valdymas“
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“ ir trečią bendrąjį sporto projektų 



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“ ir  pagal specialiuosius sporto projektų 

vertinimo kriterijus

Paraiška pretendavo į neįgaliųjų sporto projektų plėtrą 

skatinančių sporto projektų konkursinę eilę, tačiau neatitiko 

nė vienos 2020 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšoms gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo 

veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, ketvirtą bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“ ir trečią bendrąjį sporto projektų 
Paraiška neatitiko nė vieno 2020 metų kvietime teikti 

paraiškas Sporto rėmimo fondo lėšoms gauti sporto projektų, 

skirtų fizinio aktyvumo veikloms, skatinančioms fizinio 

aktyvumo plėtrą, sporto inventoriaus ir įrangos įsigijimui, 

sporto renginių organizavimui ir kvalifikacijos tobulinimui, 29 



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečią bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

specialiuosius sporto projektų vertinimo kriterijus

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečią bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų 
Paraiška pretendavo į neįgaliųjų sporto projektų plėtrą 

skatinančių sporto projektų konkursinę eilę, tačiau neatitiko 

nė vienos 2020 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšoms gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo 

veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų 



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“ ir ketvirtą bendrąjį 

sporto projektų vertinimo kriterijų  „Sporto projekto 

valdymas“
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“ ir trečią bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrąjį 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal pirmą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

aktualumas ir svarba“, antrą bendrąjį sporto projektų 

vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečią bendrąjį sporto projektų 
Paraiška pretendavo į neįgaliųjų sporto projektų plėtrą 

skatinančių sporto projektų konkursinę eilę, tačiau neatitiko 

nė vienos 2020 metų kvietimo teikti paraiškas Sporto rėmimo 

fondo lėšoms gauti sporto projektų, skirtų fizinio aktyvumo 

veikloms, skatinančioms fizinio aktyvumo plėtrą, sporto 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“.



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal  

trečiąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto finansinis ir ekonominis pagrindimas“.

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

ketvirtą bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų  „Sporto 

projekto valdymas“

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

ketvirtą bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų  „Sporto 

projekto valdymas“

Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, ketvirtąjį bendrąjį sporto projektų 
Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal antrą 

bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto 

veiksmingumas, poveikis, tęstinumas“ , trečią bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto finansinis ir 

ekonominis pagrindimas“ ir  ketvirtą bendrąjį sporto projektų 



Paraiška nesurinko minimalaus pereinamojo balo pagal 

pirmąjį bendrąjį sporto projektų vertinimo kriterijų „Sporto 

projekto aktualumas ir svarba“, antrąjį bendrąjį sporto 

projektų vertinimo kriterijų „Sporto projekto veiksmingumas, 

poveikis, tęstinumas“, trečiąjį bendrąjį sporto projektų 


	25143262597706044.xlsx

